

June 18, 2019

Dear Editor,

Name of journal: World Journal of Clinical Cases

Manuscript NO: 48038

Title: Changes in corneal endothelial cell density in patients with POAG in a Chinese cohort

Authors: Ziyang Yu, Ling Wu, Bo Qu

Thanks for revising the manuscript. Improvements have been made based on the suggestion of reviewer.

Responses to the Reviewer #1:

Comments: The manuscript is well-organized with a good hypothesis and experimental design. However, the authors failed to add citations to some of statements used to substantiate their points. For instance, under "Introduction", second paragraph, line 1 states "Glaucoma is a group of diseases.....", Discussion", second paragraph, line 6 states " Some researchers....." and on other numerous places. Please correct them. The authors should double check the citations to those of statements in the body of the manuscript.

Response: Thanks for your suggestion. We have accepted your advice and revised it in our manuscript.